ГОРОДСКОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДА ЯРОВОЕ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

A 8 J 1 1 с и № _ Ч 2
г. Яровое

О возложении полномочий
главы города Яровое
Алтайского края

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 1Э1-ФЗ
«Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», в
соответствии с пунктом 3 статьи 41 Уставом муниципального образования
город Яровое Алтайского края, на основании постановления Центрального
районного суда г Барнаула от 27.12.2021 № 3/11-3/2021, Городское Собрание
депутатов города Яровое Алтайского края

РЕШИЛО:

1. Возложить полномочия главы городя Яровое Алтайского края на
первого заместителя главы Администрации города Яровое Алтайского края
Бачурина Николая Владимировича на период временного отстранения главы
города Яровое Алтайского края Самобочего Виталия Николаевича.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Яровские вести» и

разместить на официальном сайте Администрации города Яровое Алтайского
края.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
комиссию по законодательству, вопросам законности, правопорядка и
местного самоуправления (Яцковский В.Н.).

Председатель
Городского Собрания депутатов